
令和 7 年１２月１９日 

杉並区柔道会関係団体ならびに役員の皆様方 

 

杉並区柔道会 

会長 芹澤敏光   

 

 

杉並区柔道会鏡開き式のご案内 

拝啓 

 平素より杉並区柔道会の活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 8 年の稽古始めの行事として、下記の通り「杉並区柔道会鏡開き

式」を開催いたします。 

 本行事は、各道場に所属される門下生の皆様や、学校柔道で日々鍛錬に励んで

おられる皆様の、交流ならびに合同稽古の場として毎年ご好評をいただいてお

ります。 

 つきましては、趣旨ご賢察のうえ、ぜひ多くの皆様にご参加いただきたく、こ

こにご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時  令和 8 年１月 10 日(土) 午後１時開場、午後２時開始 

会 場  杉並区立荻窪体育館１階 武道場 

（所在：杉並区荻窪 3 丁目 47 番 2 号） 

※更衣室は地下１階にあります。 

連絡先  杉並区柔道会 事業部 小池 研身 

〒166-0004 杉並区阿佐ヶ谷南 1－46－11 大橋ビル 1 階 

Tel：０８０-５６４５-０４４８  

e-mail：info@kenmi.net 


